Incheiü cu dorinţa, ca în viitor să
ne revedem la Lechinţa în număr şi mai
mare, ca astfel venitul încă să fiă mai mare.

M aria din Câmpia.
❖

Mâieştrii cojocari din Lipova învită la
petrecerea de dans, ce o vor arangia Jo i
în diua de Sft. Ilie, 20 Iulie (2 Aug.) 1900
în grădina berăriei (Bann). Venitul curat
e destinat pentru procurarea unui prapor
nou pe séma s-tei biserici rom. gr. or. din
Lipova. începutul la 8 óre séra. Intrarea
pentru personă 1 cor., pentru familiă 2 cor.
40 ban!. Oferte şi suprasolviri se primesc
cu mulţămită la adresa cassarului Vasilie
Nichiciu, şi se vor chita pe cale publică.